（別紙様式）

国際交流通訳ボランティア派遣依頼書

令和   年   月   日

公益社団法人

北海道国際交流・協力総合センター会長 様

団体名

代表者名            ㊞

このことについて、次のとおり国際交流通訳ボランティアの派遣を申請します。

記

１ 日 時

２ 場 所

３ 交流会・イ

ベント等の

内容及び参

集人員

４  派遣希望

するボラン

ティアの人

員並びに言

語

 英語    人、ロシア語   人、    中国語    人

５ 連絡先 住所

所属             職・氏名

電話（    ）   －

E-mail